באשר לבקשה לקבלת תסקיר נוסף יוער כי שירות המבחן המליץ כבר
עתה על עבודות שירות, וגם אם תסקיר נוסף יגלה התקדמות שיקומית, בכל מקרה, המלצת שירות המבחן היא שיקול

אחד מני רבים.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 3/3/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד